ПРИКАЗ
Финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

от 28.06.2022 г. №  40
с. Большое Село
О внесении изменений в приказ финансового
управления  администрации Большесельского
 муниципального района от 30.12.2021 г. № 54
«Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, и кодов мероприятий применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района в 2022 году и плановом периоде 2023-2024 годов»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 06.06.2019 № 85н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
Приказываю:
1. Дополнить  перечень мероприятий, применяемых при формировании и исполнении  бюджета  Большесельского  муниципального района:
	Код
	Наименование мероприятий

	10.32.00
	Мероприятия, проводимые в рамках охраны окружающей среды

1. Дополнить  перечень кодов субсидий, применяемых при формировании и исполнении  бюджета  Большесельского  муниципального района:
	Код
	Наименование кода субсидии

	704.10.0001
	Субсидия на приобретение ноутбука в МБУК ЦБС для  Благовещенской  сельской  библиотеки (по запросам Депутатов)

	704.10.0002
	Субсидия на приобретение многофункционального устройства МБУК ЦРСК  для Высоковского Дома культуры (по запросам Депутатов)

	718.09.0001
	Субсидия на приобретение телевизора в МОУ Новосельская СОШ (по запросам Депутатов)

	718.09.0002
	Субсидия на приобретение мебели в МОУ Большесельская  СОШ (по запросам Депутатов)

	718.09.0003
	Субсидия на ремонт крыши в МДОУ Большесельский центр развития и творчества (по запросам Депутатов)

	718.09.0004
	Субсидия на замену ограждения в Новосельском детском саду (по запросам Депутатов)

2. Настоящий приказ вступает в силу с 28.06.2022 года.

Заместитель начальника
[bookmark: _GoBack]Финансового управления                                                                 О.Н. Матвеева